
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

35/2014. (08.29.) önkormányzati rendelete  

az építményadóról és telekadóról szóló 60/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról   

 
Eger Megyei Jogú Város képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. 
§ a) és e) pontja alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:   
1. § Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének építményadóról és 

telekadóról szóló 60/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
ÉTÖR.) 1. alcímében az „adók fajtái” szövegrész helyébe az „adó” szöveg lép.   

 
2. § Az ÉTÖR. 1. § (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 

„(1) Építményadóban adóköteles az önkormányzat illetékességi területén lévő 
építmények közül a lakás és a nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész 
(továbbiakban együtt: építmény). 

 
(2) Az építményadó, mint helyi adó, határozatlan idővel kerül bevezetésre.” 

 
3. § Hatályát veszti az ÉTÖR. 2. § 3. pontja, III. Fejezete és 3. melléklete. 
 
4. § Nem lép hatályba az ÉTÖR. 3. mellékletében foglalt táblázat 5. sora. 

 
Záró rendelkezések 

 
5. § (1) Ez a rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 

 
(2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

Habis László 
Eger Megyei Jogú Város 

Polgármestere 

 Dr. Kovács Luca 
Eger Megyei Jogú Város Jegyzője 

Záradék: Jelen rendelet a Polgármesteri Hivatal Eger, Kossuth Lajos utca 10. szám 
alatti épületében 2014. augusztus 28-án kifüggesztésre került. 
 
 

Dr. Kovács Luca 
Eger Megyei Jogú Város  

Jegyzője 
 
 
 
 



 
 



Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

35/2014. (08.29.) önkormányzati rendelete  

az építményadóról és telekadóról szóló 60/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról   

 
Eger Megyei Jogú Város képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. 
§ a) és e) pontja alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:   
1. § Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének építményadóról és 

telekadóról szóló 60/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
ÉTÖR.) 1. alcímében az „adók fajtái” szövegrész helyébe az „adó” szöveg lép.   

 
2. § Az ÉTÖR. 1. § (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 

„(1) Építményadóban adóköteles az önkormányzat illetékességi területén lévő 
építmények közül a lakás és a nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész 
(továbbiakban együtt: építmény). 

 
(2) Az építményadó, mint helyi adó, határozatlan idővel kerül bevezetésre.” 

 
3. § Hatályát veszti az ÉTÖR. 2. § 3. pontja, III. Fejezete és 3. melléklete. 
 
4. § Nem lép hatályba az ÉTÖR. 3. mellékletében foglalt táblázat 5. sora. 

 
Záró rendelkezések 

 
5. § (1) Ez a rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 

 
(2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

Habis László 
Eger Megyei Jogú Város 

Polgármestere 

 Dr. Kovács Luca 
Eger Megyei Jogú Város Jegyzője 

Záradék: Jelen rendelet a Polgármesteri Hivatal Eger, Kossuth Lajos utca 10. szám 
alatti épületében 2014. augusztus 28-án kifüggesztésre került. 
 
 

Dr. Kovács Luca 
Eger Megyei Jogú Város  

Jegyzője 
 
 
 
 



 
 



Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

35/2014. (08.29.) önkormányzati rendelete  

az építményadóról és telekadóról szóló 60/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról   

 
Eger Megyei Jogú Város képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. 
§ a) és e) pontja alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:   
1. § Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének építményadóról és 

telekadóról szóló 60/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
ÉTÖR.) 1. alcímében az „adók fajtái” szövegrész helyébe az „adó” szöveg lép.   

 
2. § Az ÉTÖR. 1. § (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 

„(1) Építményadóban adóköteles az önkormányzat illetékességi területén lévő 
építmények közül a lakás és a nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész 
(továbbiakban együtt: építmény). 

 
(2) Az építményadó, mint helyi adó, határozatlan idővel kerül bevezetésre.” 

 
3. § Hatályát veszti az ÉTÖR. 2. § 3. pontja, III. Fejezete és 3. melléklete. 
 
4. § Nem lép hatályba az ÉTÖR. 3. mellékletében foglalt táblázat 5. sora. 

 
Záró rendelkezések 

 
5. § (1) Ez a rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 

 
(2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

Habis László 
Eger Megyei Jogú Város 

Polgármestere 

 Dr. Kovács Luca 
Eger Megyei Jogú Város Jegyzője 

Záradék: Jelen rendelet a Polgármesteri Hivatal Eger, Kossuth Lajos utca 10. szám 
alatti épületében 2014. augusztus 28-án kifüggesztésre került. 
 
 

Dr. Kovács Luca 
Eger Megyei Jogú Város  

Jegyzője 
 
 
 
 



 
 


